
投标会议——会议情况记录表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分          
开标时间：2021年04月06日09时30分

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

工程名称： 高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）畅流活水工程

工程概况:

本工程为高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）畅流活水工程，主要包括开挖引水渠
道56.1米、引水泵站1座、DN1000输水管道8.4米、DN600输水管道78.4米、DN400输水管道
16.2米、节制闸1座等。

工程预算价（元）： 2489987.22 
绿色施工安全防护措施单列费
（元）：

51870.71 

最高限价值（元）： 2211615.49 定额工日工资总额（元）： 283799.21 

参加
会议
单位

单位名称 参加人员签名

招标单位
东莞市高埗镇工程建设

中心

招标代理机构
东莞市裕正招标有限公

司

监督部门
东莞市高埗镇农林水务

局

交易场所
东莞市高埗镇招投标服

务所

相关
责任
人

开标人签名
电脑资料输入

人签名

标书复查人签名
资料归档负责

人签名

会议
主要
内容

 1、2021年04月12日14：40时在东莞市高埗镇高龙西路 7 号(原高龙大道西 2 号)高埗镇政务服务中心大楼八
楼会议室召开复核会。
 2、至投标文件递交截止时间，共有142家投标单位递交投标文件，经审查有效投标单位为135家；不通过
7家，其中广东旭峰建筑工程有限公司没有按招标文件要求递交投标保证金，根据招标文件第二章投标人须知-
5.5否决投标规定-5.5.3款的要求，为废标；广东赣隆建设工程有限公司投标文件中项目负责人证号与东莞市
公共资源交易网上的不一致，根据招标文件第二章投标人须知-5.5否决投标规定-5.5.16款的要求，为废标；
东莞市一建建设工程有限公司、广东晖业建设有限公司、广东金灏源建设有限公司、泰惠建设（东莞）有限公
司，该投标单位在东莞市住房和城乡建设局2021年2月26日发布的《关于对串通投标企业的通报》名单内，根
据招标文件第一章招标公告-3.投标人资格要求-3.3.5中第8款的要求，为废标；广东鹏清建设集团有限公司投
标文件商务部分份数不符合招标文件第二章投标人须知-投标人须知前附表-3.5.1投标文件份数的要求，为废
标。
 3、按招标文件规定本次投标会定标方法为：简易招标法。
 4、本次投标会共开启标书的报价135份，有效报价133份，无效报价2家,其中广东吉利建设工程有限公司、广
东腾基建设有限公司投标文件唱标信封部分中填报的投标报价高于最高限价,根据招标文件第二章投标人须知-
5.5否决投标规定-5.5.6款的要求，为废标。
 5、P×(1+2%)=2204839.21，未超出招标最高限价 2211615.49，现从-2%，-1.5%，-1%，-0.5%，0%，0.5%，
1%，1.5%，2%中抽取随机因子K，抽取到的是7号球，代表的是1 %。
 6、根据招标文件规定产生前三名投标单位，对相同排名的单位进行复核，最终投标单位的排名按招标文件第
二章投标人须知-6.1 定标方式-6.1.2.2款要求，并依次对其进行审核，3家投标单位均通过审核，得出的中标
候选人分别为第一候选人:深圳市深越建筑工程有限公司；第二候选人:广东沃地建设有限公司；第三候选人:
深圳市双润建设工程有限公司。                                                                                      
 7、招标人确认第一候选人为:深圳市深越建筑工程有限公司；第二候选人:广东沃地建设有限公司；第三候选
人:深圳市双润建设工程有限公司。 

中标
情况

中标单位 深圳市深越建筑工程有限公司

资质等级 水利水电工程施工总承包三级

中标总金额   
(含单列费)

大写：贰佰壹拾玖万壹仟捌佰叁拾玖元叁角玖分（小写：2191839.39元） 下浮率：10.11%

中标报价 大写：贰佰壹拾叁万玖仟玖佰陆拾捌元陆角捌分（小写：2139968.68元） 下浮率：12.23%

安全生产、文明
施工措施费

大写：伍万壹仟捌佰柒拾元柒角壹分（小写：51870.71元）

项目负责人
姓名：郑维纳            专业：水利水电工程                                                    
等级：二级          证号：粤2442013201402826

中标单位法人或项目负责人（签名）



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

1 江西聚源建设工程有限公司 是 是 是 2167193.01

2 福建省中达建设发展有限公司 是 是 是 2161560.95

3 广东建业建设工程管理有限公司 是 是 是 2203472.18

4 深圳市金鹏建设有限公司 是 是 是 2194573.05

5 广东省本江水利建设有限公司 是 是 是 2161426.88

6 深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 是 是 是 2172018.09

7 广东吉利建设工程有限公司 是 是 是 2233404.25

8 福建荣建集团有限公司 是 是 是 2115309.88

9 新余市水利电力建筑工程有限公司 是 是 是 2188599.66

10 联旺工程建设有限公司 是 是 是 2190720.83

11 广东德茂建设工程有限公司 是 是 是 2202179.98

12 广东永硕建设有限公司 是 是 是 2183935.77  

13 广东九潮建设有限公司 是 是 是 2116642.84

14 广东惠昌源实业有限公司 是 是 是 2180066.25

15 广东中帆建设有限公司 是 是 是 2206269.55

16 广东韶正建筑工程有限公司 是 是 是 2207514.99

17 广东港丰建设有限公司 是 是 是 2210567.10 

18 贵州省公建投资控股有限公司 是 是 是 2169724.89

19 广东建弘建设工程有限公司 是 是 是 2194597.43

20 鸿昌建筑工程有限公司 是 是 是 2194002.32

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

21 广东伟胜环境工程有限公司 是 是 是 2201509.68

22 广东祥瀚建设工程有限公司 是 是 是 2150686.96

23 广州三凤建筑工程有限公司 是 是 是 2193390.57

24 广东穗鑫建设工程有限公司 是 是 是 2177189.28

25 广东省九建建设集团有限公司 是 是 是 2181348.01

26 广东如一建设科技有限公司 是 是 是 2127829.62

27 华川建设集团有限公司 是 是 是 2130571.49

28 深圳市宏胜隆建设工程有限公司 是 是 是 2211054.72

29 广东三宏建设工程有限公司 是 是 是 2162097.34

30 广东中御海建设工程有限公司 是 是 是 2161012.57

31 广东弘旭建设管理有限公司 是 是 是 2136155.78

32 广东中星建设管理有限公司 是 是 是 2191479.64

33 广东启象实业有限公司 是 是 是 2211591.12  

34 河南平工建筑工程有限公司 是 是 是 2148468.27

35 广州市星凯建筑工程有限公司 是 是 是 2152122.15

36 梅州市恒长鑫实业有限公司 是 是 是 2149508.88

37 广东海旭建设工程有限公司 是 是 是 2192079.17

38 萍乡市水利水电建设有限责任公司 是 是 是 2170891.94

39 广东润盟建设有限公司 是 是 是 2173107.63

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

40 广东旭峰建筑工程有限公司 否 是 否 /

没有按招标文件要求递交投标保
证金，根据招标文件第二章投标
人须知-5.5否决投标规定-5.5.3

款的要求，为废标

41 深圳市双润建设工程有限公司 是 是 是 2139488.69 

42 深圳市新朗建设工程有限公司 是 是 是 2168380.37 

43 广东旺盛建设工程有限公司 是 是 是 2148973.73 

44 中路隧（贵安新区）建设有限公司 是 是 是 2126766.66 

45 广东宝河建设有限公司 是 是 是 2138754.56

46 广东赣隆建设工程有限公司 是 是 否 /

投标文件中项目负责人证号与东
莞市公共资源交易网上的不一
致，根据招标文件第二章投标人
须知-5.5否决投标规定-5.5.16

款的要求，为废标

47 四川鼎恒建设工程有限公司 是 是 是 2195475.15

48 韶关市湕邦建筑工程有限公司 是 是 是 2185527.63

49 河源市恒辉路桥建设有限公司 是 是 是 2163094.36

50 广州粤水建设有限公司 是 是 是 2179261.68

51 广东润威建设工程有限公司 是 是 是 2155148.71

52 广东水霖建设有限公司 是 是 是 2150260.52

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

53 佛山市阳辰建设有限公司 是 是 是 2163365.16

54 深圳市粤源实业有限公司 是 是 是 2181967.99

55 深圳市坤盛达建设工程有限公司 是 是 是 2204813.14

56 深圳市金源达建设集团有限公司 是 是 是 2185332.59

57 广东竣豪建设集团有限公司 是 是 是 2174998.74

58 深圳市鑫瑞达建筑工程有限公司 是 是 是 2164361.79

59 广东省地标建设集团有限公司 是 是 是 2152466.78

60 四川中港建设工程有限公司 是 是 是 2140715.06

61 广东丰立达建设有限公司 是 是 是 2118308.77  

62 广东铭濠润建工有限公司 是 是 是 2127378.56

63 广州隆盛景观建设有限公司 是 是 是 2116032.32

64 东莞市磊堃建设工程有限公司 是 是 是 2201967.86

65 东莞市颐和园林建设工程有限公司 是 是 是 2202932.79

66 东莞市天祥建设工程有限公司 是 是 是 2186921.11

67 广东海宴建设工程有限公司 是 是 是 2206788.02

68 清远市金德盛建设工程有限公司 是 是 是 2115870.65

69 广东信耀建设工程有限公司 是 是 是 2135163.47

70 江西盛远建设工程有限公司 是 是 是 2184796.20 

71 广东铭建建设工程有限公司 是 是 是 2151628.07

72 广东昊粤建设有限公司 是 是 是 2200887.77

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

73 西北舜天建设有限公司 是 是 是 2204106.09

74 广东远铭建设工程有限公司 是 是 是 2157708.73

75 河南正海实业有限公司 是 是 是 2179066.63

76 中水投（广东）建设有限公司 是 是 是 2131986.60 

77 中建河图建设有限公司 是 是 是 2117772.38

78 广东润昌建设工程有限公司 是 是 是 2186478.51

79 金悦建筑工程有限公司 是 是 是 2126272.41

80 广东鸿润建设实业有限公司 是 是 是 2138266.92

81 东莞市一建建设工程有限公司 是 是 否 /

该公司在东莞市住房和城乡建设
局2021年2月26日发布的《关于
对串通投标企业的通报》名单
内，根据招标文件第一章招标公
告-3.投标人资格要求-3.3.5中

第8款的要求，为废标

82 广东隆宇建设有限公司 是 是 是 2158245.12

83 东莞市尚宏建筑工程有限公司 是 是 是 2145810.72

84 甘肃宏伟建设集团有限公司 是 是 是 2205715.24

85 广东明隆建设有限公司 是 是 是 2192349.37

86 河南省正航建设工程有限公司 是 是 是 2178749.68

87 广东南旗建设工程有限公司 是 是 是 2183140.72

88 广东科能工程管理有限公司 是 是 是 2168460.82

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

89 深圳市和润建设工程有限公司 是 是 是 2141300.21

90 广东博翔建设有限公司 是 是 是 2190150.31

91 广东中水建工有限公司 是 是 是 2136828.70 

92 广东鸿伟建设工程有限公司 是 是 是 2195743.35

93 东莞市塘厦建筑工程有限公司 是 是 是 2192722.45

94 广东侨福建设有限公司 是 是 是 2124686.63

95 深圳市建宏达建设实业有限公司 是 是 是 2147726.06

96 湖南楚禹建设工程有限公司 是 是 是 2119064.58

97 广东精艺建设集团有限公司 是 是 是 2126817.79

98 广东鼎顺建设工程有限公司 是 是 是 2124088.67

99 广东金光海建设有限公司 是 是 是 2204325.51

100 深圳兴泉建设有限公司 是 是 是 2150784.48

101 广东江夏生态建设有限公司 是 是 是 2187819.47

102 广东中协建设实业有限公司 是 是 是 2174117.25

103 广东茂春建设集团有限公司 是 是 是 2171142.75

104 广东茂华建设工程有限公司 是 是 是 2161999.82

105 广东嘉晖建设集团有限公司 是 是 是 2145249.95

106 东莞鼎名建设工程有限公司 是 是 是 2190208.82

107 广东腾基建设有限公司 是 是 是 2218834.75

108 河源市水工建筑工程有限公司 是 是 是 2147001.66

109 河源市达强水电建设有限公司 是 是 是 2159191.22

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

110 广东信丰源建设有限公司 是 是 是 2163535.83

111 贵州高胜工程建设有限公司 是 是 是 2114578.45

112 福建省东升鸿工程建设有限公司 是 是 是 2125159.87

113 广东先达建设有限公司 是 是 是 2151662.20 

114 广州坚磊建设有限公司 是 是 是 2205885.91

115 深圳市东远泰建筑工程有限公司 是 是 是 2148302.96

116 广东晖业建设有限公司 是 是 否 /

该公司在东莞市住房和城乡建设
局2021年2月26日发布的《关于
对串通投标企业的通报》名单
内，根据招标文件第一章招标公
告-3.投标人资格要求-3.3.5中

第8款的要求，为废标
117 广东建元工程有限公司 是 是 是 2136277.69

118 广东中林建筑园林工程有限公司 是 是 是 2129719.15

119 广东康宏建设工程有限公司 是 是 是 2135448.73

120 广东金灏源建设有限公司 是 是 否 /

该公司在东莞市住房和城乡建设
局2021年2月26日发布的《关于
对串通投标企业的通报》名单
内，根据招标文件第一章招标公
告-3.投标人资格要求-3.3.5中

第8款的要求，为废标

121 广东粤竣建筑工程有限公司 是 是 是 2152222.97

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

122 深圳市华胜建设集团有限公司 是 是 是 2160317.51

123 深圳市深越建筑工程有限公司 是 是 是 2139968.68

124 河南瑞东建筑工程有限公司 是 是 是 2174068.49

125 四川鑫圆建设集团有限公司 是 是 是 2129207.14

126 江苏建航工程有限公司 是 是 是 2147054.16

127 深圳前海人居生态建设有限公司 是 是 是 2132547.37

128 广东沃地建设有限公司 是 是 是 2139983.62

129 广东广煜建设工程有限公司 是 是 是 2161536.57

130 广东中地路桥有限公司 是 是 是 2140861.35

131 广东港粤建设工程有限公司 是 是 是 2114919.79

132 广东鹏清建设集团有限公司 是 是 否 /

投标文件商务部分份数不符合招
标文件第二章投标人须知-投标
人须知前附表-3.5.1投标文件份

数的要求，为废标

133 四川创瑞佳建设工程有限公司 是 是 是 2117971.78

134 四川天云汇工程管理有限公司 是 是 是 2121030.23

135 四川湘德建设工程有限公司 是 是 是 2122559.45

136 东莞市金建达建筑有限公司 是 是 是 2127659.13

137 广东鸿福城建设有限公司 是 是 是 2134926.97

138 湖南省金尚工程建设有限公司 是 是 是 2116442.56

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



投标会议——投标人到会及报价记录表
招标编号：GBC2021002 

复核时间：2021年04月12日14时40分                                 
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分
区）畅流活水工程

投标文件递交截止时间：2021年04月06日09时30分

序
号

投标单位全称
法人或其委托

人签名

是否递
交投标
保证金

是否递
交投标
文件

是否通过资
格审查

投标报价（元） 备    注

139 四川上和祥瑞建设工程有限公司 是 是 是 2119501.01

140 广东恒正建设集团有限公司 是 是 是 2168704.64

141 泰惠建设（东莞）有限公司 是 是 否 /

该公司在东莞市住房和城乡建设
局2021年2月26日发布的《关于
对串通投标企业的通报》名单
内，根据招标文件第一章招标公
告-3.投标人资格要求-3.3.5中

第8款的要求，为废标
142 广东岳鹏建设有限公司 是 是 是 2191396.19

招标单位：
招标代理机构： 监督部门：



招标工程投标报价汇总及价格排序表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分                             
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）畅流活水工
程

最高限价(元): 2211615.49

序号 投标单位全称 投标报价（元）
投标报价有效
性审查结果

投标报价排名

1 江西聚源建设工程有限公司 2167193.01 通过 75

2 福建省中达建设发展有限公司 2161560.95 通过 67

3 广东建业建设工程管理有限公司 2203472.18 通过 122

4 深圳市金鹏建设有限公司 2194573.05 通过 113

5 广东省本江水利建设有限公司 2161426.88 通过 66

6 深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 2172018.09 通过 82

7 广东吉利建设工程有限公司 2233404.25 不通过

投标文件唱标信封部分中
填报的投标报价高于最高
限价,根据招标文件第二章
投标人须知-5.5否决投标
规定-5.5.6款的要求，为

废标
8 福建荣建集团有限公司 2115309.88 通过 56

9 新余市水利电力建筑工程有限公司 2188599.66 通过 102

10 联旺工程建设有限公司 2190720.83 通过 105

11 广东德茂建设工程有限公司 2202179.98 通过 120

12 广东永硕建设有限公司 2183935.77 通过 95

13 广东九潮建设有限公司 2116642.84 通过 49

14 广东惠昌源实业有限公司 2180066.25 通过 91

15 广东中帆建设有限公司 2206269.55 通过 128

16 广东韶正建筑工程有限公司 2207514.99 通过 130

17 广东港丰建设有限公司 2210567.10 通过 131

18 贵州省公建投资控股有限公司 2169724.89 通过 79

19 广东建弘建设工程有限公司 2194597.43 通过 113

20 鸿昌建筑工程有限公司 2194002.32 通过 112

21 广东伟胜环境工程有限公司 2201509.68 通过 118

22 广东祥瀚建设工程有限公司 2150686.96 通过 43

23 广州三凤建筑工程有限公司 2193390.57 通过 111

24 广东穗鑫建设工程有限公司 2177189.28 通过 87

25 广东省九建建设集团有限公司 2181348.01 通过 92

26 广东如一建设科技有限公司 2127829.62 通过 22

27 华川建设集团有限公司 2130571.49 通过 17

28 深圳市宏胜隆建设工程有限公司 2211054.72 通过 132

29 广东三宏建设工程有限公司 2162097.34 通过 69

30 广东中御海建设工程有限公司 2161012.57 通过 65

31 广东弘旭建设管理有限公司 2136155.78 通过 10

32 广东中星建设管理有限公司 2191479.64 通过 107

33 广东启象实业有限公司 2211591.12 通过 133

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



招标工程投标报价汇总及价格排序表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分                             
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）畅流活水工
程

最高限价(元): 2211615.49

序号 投标单位全称 投标报价（元）
投标报价有效
性审查结果

投标报价排名

34 河南平工建筑工程有限公司 2148468.27 通过 35

35 广州市星凯建筑工程有限公司 2152122.15 通过 54

36 梅州市恒长鑫实业有限公司 2149508.88 通过 38

37 广东海旭建设工程有限公司 2192079.17 通过 108

38 萍乡市水利水电建设有限责任公司 2170891.94 通过 80

39 广东润盟建设有限公司 2173107.63 通过 83

40 深圳市双润建设工程有限公司 2139488.69 通过 3

41 深圳市新朗建设工程有限公司 2168380.37 通过 76

42 广东旺盛建设工程有限公司 2148973.73 通过 37

43 中路隧（贵安新区）建设有限公司 2126766.66 通过 25

44 广东宝河建设有限公司 2138754.56 通过 4

45 四川鼎恒建设工程有限公司 2195475.15 通过 115

46 韶关市湕邦建筑工程有限公司 2185527.63 通过 98

47 河源市恒辉路桥建设有限公司 2163094.36 通过 71

48 广州粤水建设有限公司 2179261.68 通过 90

49 广东润威建设工程有限公司 2155148.71 通过 60

50 广东水霖建设有限公司 2150260.52 通过 40

51 佛山市阳辰建设有限公司 2163365.16 通过 72

52 深圳市粤源实业有限公司 2181967.99 通过 93

53 深圳市坤盛达建设工程有限公司 2204813.14 通过 125

54 深圳市金源达建设集团有限公司 2185332.59 通过 97

55 广东竣豪建设集团有限公司 2174998.74 通过 86

56 深圳市鑫瑞达建筑工程有限公司 2164361.79 通过 74

57 广东省地标建设集团有限公司 2152466.78 通过 56

58 四川中港建设工程有限公司 2140715.06 通过 4

59 广东丰立达建设有限公司 2118308.77 通过 45

60 广东铭濠润建工有限公司 2127378.56 通过 23

61 广州隆盛景观建设有限公司 2116032.32 通过 52

62 东莞市磊堃建设工程有限公司 2201967.86 通过 119

63 东莞市颐和园林建设工程有限公司 2202932.79 通过 121

64 东莞市天祥建设工程有限公司 2186921.11 通过 100

65 广东海宴建设工程有限公司 2206788.02 通过 129

66 清远市金德盛建设工程有限公司 2115870.65 通过 52

67 广东信耀建设工程有限公司 2135163.47 通过 12

68 江西盛远建设工程有限公司 2184796.20 通过 96

69 广东铭建建设工程有限公司 2151628.07 通过 48

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



招标工程投标报价汇总及价格排序表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分                             
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）畅流活水工
程

最高限价(元): 2211615.49

序号 投标单位全称 投标报价（元）
投标报价有效
性审查结果

投标报价排名

70 广东昊粤建设有限公司 2200887.77 通过 117

71 西北舜天建设有限公司 2204106.09 通过 123

72 广东远铭建设工程有限公司 2157708.73 通过 61

73 河南正海实业有限公司 2179066.63 通过 89

74 中水投（广东）建设有限公司 2131986.60 通过 16

75 中建河图建设有限公司 2117772.38 通过 47

76 广东润昌建设工程有限公司 2186478.51 通过 99

77 金悦建筑工程有限公司 2126272.41 通过 27

78 广东鸿润建设实业有限公司 2138266.92 通过 6

79 广东隆宇建设有限公司 2158245.12 通过 62

80 东莞市尚宏建筑工程有限公司 2145810.72 通过 21

81 甘肃宏伟建设集团有限公司 2205715.24 通过 126

82 广东明隆建设有限公司 2192349.37 通过 109

83 河南省正航建设工程有限公司 2178749.68 通过 88

84 广东南旗建设工程有限公司 2183140.72 通过 94

85 广东科能工程管理有限公司 2168460.82 通过 76

86 深圳市和润建设工程有限公司 2141300.21 通过 8

87 广东博翔建设有限公司 2190150.31 通过 103

88 广东中水建工有限公司 2136828.70 通过 9

89 广东鸿伟建设工程有限公司 2195743.35 通过 116

90 东莞市塘厦建筑工程有限公司 2192722.45 通过 110

91 广东侨福建设有限公司 2124686.63 通过 31

92 深圳市建宏达建设实业有限公司 2147726.06 通过 31

93 湖南楚禹建设工程有限公司 2119064.58 通过 42

94 广东精艺建设集团有限公司 2126817.79 通过 25

95 广东鼎顺建设工程有限公司 2124088.67 通过 33

96 广东金光海建设有限公司 2204325.51 通过 124

97 深圳兴泉建设有限公司 2150784.48 通过 43

98 广东江夏生态建设有限公司 2187819.47 通过 101

99 广东中协建设实业有限公司 2174117.25 通过 84

100 广东茂春建设集团有限公司 2171142.75 通过 81

101 广东茂华建设工程有限公司 2161999.82 通过 69

102 广东嘉晖建设集团有限公司 2145249.95 通过 19

103 东莞鼎名建设工程有限公司 2190208.82 通过 104

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



招标工程投标报价汇总及价格排序表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分                             
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）畅流活水工
程

最高限价(元): 2211615.49

序号 投标单位全称 投标报价（元）
投标报价有效
性审查结果

投标报价排名

104 广东腾基建设有限公司 2218834.75 不通过

投标文件唱标信封部分中填报

的投标报价高于最高限价,根
据招标文件第二章投标人须知

-5.5否决投标规定-5.5.6款

的要求，为废标

105 河源市水工建筑工程有限公司 2147001.66 通过 28

106 河源市达强水电建设有限公司 2159191.22 通过 63

107 广东信丰源建设有限公司 2163535.83 通过 73

108 贵州高胜工程建设有限公司 2114578.45 通过 58

109 福建省东升鸿工程建设有限公司 2125159.87 通过 30

110 广东先达建设有限公司 2151662.20 通过 49

111 广州坚磊建设有限公司 2205885.91 通过 127

112 深圳市东远泰建筑工程有限公司 2148302.96 通过 34

113 广东建元工程有限公司 2136277.69 通过 10

114 广东中林建筑园林工程有限公司 2129719.15 通过 18

115 广东康宏建设工程有限公司 2135448.73 通过 12

116 广东粤竣建筑工程有限公司 2152222.97 通过 54

117 深圳市华胜建设集团有限公司 2160317.51 通过 64

118 深圳市深越建筑工程有限公司 2139968.68 通过 1

119 河南瑞东建筑工程有限公司 2174068.49 通过 84

120 四川鑫圆建设集团有限公司 2129207.14 通过 19

121 江苏建航工程有限公司 2147054.16 通过 28

122 深圳前海人居生态建设有限公司 2132547.37 通过 15

123 广东沃地建设有限公司 2139983.62 通过 1

124 广东广煜建设工程有限公司 2161536.57 通过 67

125 广东中地路桥有限公司 2140861.35 通过 6

126 广东港粤建设工程有限公司 2114919.79 通过 58

127 四川创瑞佳建设工程有限公司 2117971.78 通过 45

128 四川天云汇工程管理有限公司 2121030.23 通过 38

129 四川湘德建设工程有限公司 2122559.45 通过 36

130 东莞市金建达建筑有限公司 2127659.13 通过 23

131 广东鸿福城建设有限公司 2134926.97 通过 14

132 湖南省金尚工程建设有限公司 2116442.56 通过 49

133 四川上和祥瑞建设工程有限公司 2119501.01 通过 40

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



招标工程投标报价汇总及价格排序表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分                             
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）畅流活水工
程

最高限价(元): 2211615.49

序号 投标单位全称 投标报价（元）
投标报价有效
性审查结果

投标报价排名

134 广东恒正建设集团有限公司 2168704.64 通过 78

135 广东岳鹏建设有限公司 2191396.19 通过 106

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



价格得分计算及排名表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分                              
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）

畅流活水工程

随机因子的确定
对应球号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

随机因子 -2.0% -1.5% -1.0% -0.5% 0.0% 0.5% 1.0% 1.5% 2.0%

抽中球号 ⑦ 对应的随机因子（K） 1.0%

     情况说明：/

扣分系数中的h 0.5

投标人价格得分及排名

投标平均价（P） 2161607.07 计算基准价(T) 2139991.00 价格总分(Y) 100

序号 投标人名称 投标报价(Gn) 扣分系数(H) 价格得分(Yn)
价格得分

排名

26 华川建设集团有限公司 2130571.49 0.5 99.78 17

27 中水投（广东）建设有限公司 2131986.60 0.5 99.81 16

28 深圳前海人居生态建设有限公司 2132547.37 0.5 99.83 15

29 广东鸿福城建设有限公司 2134926.97 0.5 99.88 14

30 广东信耀建设工程有限公司 2135163.47 0.5 99.89 12

31 广东康宏建设工程有限公司 2135448.73 0.5 99.89 12

32 广东弘旭建设管理有限公司 2136155.78 0.5 99.91 10

33 广东建元工程有限公司 2136277.69 0.5 99.91 10

34 广东中水建工有限公司 2136828.70 0.5 99.93 9

35 广东鸿润建设实业有限公司 2138266.92 0.5 99.96 6

36 广东宝河建设有限公司 2138754.56 0.5 99.97 4

37 深圳市双润建设工程有限公司 2139488.69 0.5 99.99 3

38 深圳市深越建筑工程有限公司 2139968.68 0.5 100.00 1

39 广东沃地建设有限公司 2139983.62 0.5 100.00 1

40 四川中港建设工程有限公司 2140715.06 1 99.97 4

41 广东中地路桥有限公司 2140861.35 1 99.96 6

42 深圳市和润建设工程有限公司 2141300.21 1 99.94 8

43 广东嘉晖建设集团有限公司 2145249.95 1 99.75 19

44 东莞市尚宏建筑工程有限公司 2145810.72 1 99.73 21

45 河源市水工建筑工程有限公司 2147001.66 1 99.67 28

46 江苏建航工程有限公司 2147054.16 1 99.67 28

47 深圳市建宏达建设实业有限公司 2147726.06 1 99.64 31

48 深圳市东远泰建筑工程有限公司 2148302.96 1 99.61 34

49 河南平工建筑工程有限公司 2148468.27 1 99.60 35

50 广东旺盛建设工程有限公司 2148973.73 1 99.58 37

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



价格得分计算及排名表

招标编号：GBC2021002 
复核时间：2021年04月12日14时40分                              
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）

畅流活水工程

随机因子的确定
对应球号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

随机因子 -2.0% -1.5% -1.0% -0.5% 0.0% 0.5% 1.0% 1.5% 2.0%

抽中球号 ⑦ 对应的随机因子（K） 1.0%

     情况说明：/

扣分系数中的h 0.5

投标人价格得分及排名

投标平均价（P） 2161607.07 计算基准价(T) 2139991.00 价格总分(Y) 100

序号 投标人名称 投标报价(Gn) 扣分系数(H) 价格得分(Yn)
价格得分

排名

51 梅州市恒长鑫实业有限公司 2149508.88 1 99.56 38

52 广东水霖建设有限公司 2150260.52 1 99.52 40

53 广东祥瀚建设工程有限公司 2150686.96 1 99.50 43

54 深圳兴泉建设有限公司 2150784.48 1 99.50 43

55 广东铭建建设工程有限公司 2151628.07 1 99.46 48

56 广东先达建设有限公司 2151662.20 1 99.45 49

57 广州市星凯建筑工程有限公司 2152122.15 1 99.43 54

58 广东粤竣建筑工程有限公司 2152222.97 1 99.43 54

59 广东省地标建设集团有限公司 2152466.78 1 99.42 56

60 广东润威建设工程有限公司 2155148.71 1 99.29 60

61 广东远铭建设工程有限公司 2157708.73 1 99.17 61

62 广东隆宇建设有限公司 2158245.12 1 99.15 62

63 河源市达强水电建设有限公司 2159191.22 1 99.10 63

64 深圳市华胜建设集团有限公司 2160317.51 1 99.05 64

65 广东中御海建设工程有限公司 2161012.57 1 99.02 65

66 广东省本江水利建设有限公司 2161426.88 1 99.00 66

67 广东广煜建设工程有限公司 2161536.57 1 98.99 67

68 福建省中达建设发展有限公司 2161560.95 1 98.99 67

69 广东茂华建设工程有限公司 2161999.82 1 98.97 69

70 广东三宏建设工程有限公司 2162097.34 1 98.97 69

71 河源市恒辉路桥建设有限公司 2163094.36 1 98.92 71

72 佛山市阳辰建设有限公司 2163365.16 1 98.91 72

73 广东信丰源建设有限公司 2163535.83 1 98.90 73

74 深圳市鑫瑞达建筑工程有限公司 2164361.79 1 98.86 74

75 江西聚源建设工程有限公司 2167193.01 1 98.73 75

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



价格得分计算及排名表
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抽中球号 ⑦ 对应的随机因子（K） 1.0%

     情况说明：/

扣分系数中的h 0.5

投标人价格得分及排名

投标平均价（P） 2161607.07 计算基准价(T) 2139991.00 价格总分(Y) 100

序号 投标人名称 投标报价(Gn) 扣分系数(H) 价格得分(Yn)
价格得分

排名

76 深圳市新朗建设工程有限公司 2168380.37 1 98.67 76

77 广东科能工程管理有限公司 2168460.82 1 98.67 76

78 广东恒正建设集团有限公司 2168704.64 1 98.66 78

79 贵州省公建投资控股有限公司 2169724.89 1 98.61 79

80 萍乡市水利水电建设有限责任公司 2170891.94 1 98.56 80

81 广东茂春建设集团有限公司 2171142.75 1 98.54 81

82 深圳市嘉景丰建筑工程有限公司 2172018.09 1 98.50 82

83 广东润盟建设有限公司 2173107.63 1 98.45 83

84 河南瑞东建筑工程有限公司 2174068.49 1 98.41 84

85 广东中协建设实业有限公司 2174117.25 1 98.41 84

86 广东竣豪建设集团有限公司 2174998.74 1 98.36 86

87 广东穗鑫建设工程有限公司 2177189.28 1 98.26 87

88 河南省正航建设工程有限公司 2178749.68 1 98.19 88

89 河南正海实业有限公司 2179066.63 1 98.17 89

90 广州粤水建设有限公司 2179261.68 1 98.16 90

91 广东惠昌源实业有限公司 2180066.25 1 98.13 91

92 广东省九建建设集团有限公司 2181348.01 1 98.07 92

93 深圳市粤源实业有限公司 2181967.99 1 98.04 93

94 广东南旗建设工程有限公司 2183140.72 1 97.98 94

95 广东永硕建设有限公司 2183935.77 1 97.95 95

96 江西盛远建设工程有限公司 2184796.20 1 97.91 96

97 深圳市金源达建设集团有限公司 2185332.59 1 97.88 97

98 韶关市湕邦建筑工程有限公司 2185527.63 1 97.87 98

99 广东润昌建设工程有限公司 2186478.51 1 97.83 99

100 东莞市天祥建设工程有限公司 2186921.11 1 97.81 100

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



价格得分计算及排名表
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价格得分

排名

101 广东江夏生态建设有限公司 2187819.47 1 97.77 101

102 新余市水利电力建筑工程有限公司 2188599.66 1 97.73 102

103 广东博翔建设有限公司 2190150.31 1 97.66 103

104 东莞鼎名建设工程有限公司 2190208.82 1 97.65 104

105 联旺工程建设有限公司 2190720.83 1 97.63 105

106 广东岳鹏建设有限公司 2191396.19 1 97.60 106

107 广东中星建设管理有限公司 2191479.64 1 97.59 107

108 广东海旭建设工程有限公司 2192079.17 1 97.57 108

109 广东明隆建设有限公司 2192349.37 1 97.55 109

110 东莞市塘厦建筑工程有限公司 2192722.45 1 97.54 110

111 广州三凤建筑工程有限公司 2193390.57 1 97.50 111

112 鸿昌建筑工程有限公司 2194002.32 1 97.48 112

113 深圳市金鹏建设有限公司 2194573.05 1 97.45 113

114 广东建弘建设工程有限公司 2194597.43 1 97.45 113

115 四川鼎恒建设工程有限公司 2195475.15 1 97.41 115

116 广东鸿伟建设工程有限公司 2195743.35 1 97.39 116

117 广东昊粤建设有限公司 2200887.77 1 97.15 117

118 广东伟胜环境工程有限公司 2201509.68 1 97.13 118

119 东莞市磊堃建设工程有限公司 2201967.86 1 97.10 119

120 广东德茂建设工程有限公司 2202179.98 1 97.09 120

121 东莞市颐和园林建设工程有限公司 2202932.79 1 97.06 121

122 广东建业建设工程管理有限公司 2203472.18 1 97.03 122

123 西北舜天建设有限公司 2204106.09 1 97.00 123

124 广东金光海建设有限公司 2204325.51 1 96.99 124

125 深圳市坤盛达建设工程有限公司 2204813.14 1 96.97 125

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：



价格得分计算及排名表
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复核时间：2021年04月12日14时40分                              
开标时间：2021年04月06日09时30分

工程名称：高埗镇南片区内河涌（高埗排站排渠分区）

畅流活水工程

随机因子的确定
对应球号 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

随机因子 -2.0% -1.5% -1.0% -0.5% 0.0% 0.5% 1.0% 1.5% 2.0%

抽中球号 ⑦ 对应的随机因子（K） 1.0%

     情况说明：/

扣分系数中的h 0.5

投标人价格得分及排名

投标平均价（P） 2161607.07 计算基准价(T) 2139991.00 价格总分(Y) 100

序号 投标人名称 投标报价(Gn) 扣分系数(H) 价格得分(Yn)
价格得分

排名

126 甘肃宏伟建设集团有限公司 2205715.24 1 96.93 126

127 广州坚磊建设有限公司 2205885.91 1 96.92 127

128 广东中帆建设有限公司 2206269.55 1 96.90 128

129 广东海宴建设工程有限公司 2206788.02 1 96.88 129

130 广东韶正建筑工程有限公司 2207514.99 1 96.84 130

131 广东港丰建设有限公司 2210567.10 1 96.70 131

132 深圳市宏胜隆建设工程有限公司 2211054.72 1 96.68 132

133 广东启象实业有限公司 2211591.12 1 96.65 133

中标候选人信息

中标候选人名称 投标报价

1 第一中标候选人 深圳市深越建筑工程有限公司 2139968.68 

2 第二中标候选人 广东沃地建设有限公司 2139983.62 

3 第三中标候选人 深圳市双润建设工程有限公司 2139488.69 

招标单位：

监督部门： 招标代理机构：


